CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 02 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 05/2021
Ref.: Requerimento n° 001/2021

Excelente Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo
vereador DR. VALMIR CARRILHO, apresentado e aprovado em sessão ordinária do
Poder Legislativo, para que, por meio do setor competente, encaminhe a este vereador,
em tempo hábil, as seguintes informações:

1. Quais as empresas encontram-se instaladas nos distritos industriais
de Taquaritinga (em todos os setores industriais)?

2. Quais dessas ainda estão dentro do período de isenção do imposto predial?

3. Todas as empresas que estão em funcionamento já requereram e
obtiveram o habite-se?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos. Santos Plenário Dr. Edner Antonio
Sendão Accorsi, em 01 de fevere)odí2O21.

7
Marcos

Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
de Taquaritinga - SP